отменения план на УРП от 1991г.) 

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА изток - дере; запад - улица; север - УПИ ХХХV-"за произв. и 

скл.д-ст"; юг - УПИ ХХХVІІ-"за произв. и скл. д-ст" в кв. 11; 

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 

ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 

УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА: 

5865,7 лв. (пет хиляди осемстотин шестдесет и пет лв. 

седемдесет ст.) 

7. БИВШ СОБСТВЕНИК НА 

ИМОТА 

8. СЪСОБСТВЕНИЦИ  

9. НОМЕР И ДАТА НА 

СЪСТАВЕНИ ПО – РАНО 

АКТОВЕ 

10. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ БУРГАС, ул. "Цар Петър" № 1, БУЛСТАТ 000056757